
UCHWAŁA NR XLII/241/2018 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 30 MAJA 2018 ROKU 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych stanowiących 
odrębne nieruchomości.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) Rada Gminy Nowe Miasto  
nad Wartą uchwala, co następuje:  

  
 § 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz najemców następujących lokali 
mieszkalnych stanowiących odrębne nieruchomości: 
 

1) lokal nr 1 usytuowany na parterze oraz częściowo na poddaszu budynku 
mieszkalnego w Klęce Nr 50 położonego na działce nr 47/5 o powierzchni 
1,4238 ha, KW PO1D/00016309/3, składający się z 3 pokoi położonych na 
parterze, kuchni, łazienki, przedpokoju, skrytki, altany, komunikacji i 2 pokoi, 
WC i holu położonych na poddaszu o łącznej powierzchni użytkowej 105,36 
m2 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej i prawem własności gruntu 
jako prawem związanym z własnością lokalu w udziale wynoszącym 
10536/218818, 
 

2) lokal nr 2  usytuowany na parterze oraz częściowo na poddaszu budynku 
mieszkalnego   w Klęce Nr 50 położonego na działce nr 47/5 o powierzchni 
1,4238 ha, KW PO1D/00016309/3,  składający się z 2 pokoi, kuchni, łazienki,  
o łącznej powierzchni użytkowej 50,02 m2 oraz pomieszczeń przynależnych: 
strych o powierzchni 37,04 m2, wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej                
i prawem własności gruntu jako prawem związanym z własnością lokalu                 
w udziale wynoszącym  8706/218818,  
 

3) lokal nr 3 usytuowany na parterze oraz częściowo na poddaszu budynku 
mieszkalnego   w Klęce Nr 50 położonego na działce nr 47/5 o powierzchni 
1,4238 ha, KW PO1D/00016309/3,  składający się z 2 pokoi, kuchni, łazienki, 
altany i skrytki o łącznej powierzchni użytkowej 58,47 m² oraz pomieszczeń 
przynależnych: strych o powierzchni 31,99 m², wraz z udziałem                                  
w nieruchomości wspólnej i prawem własności gruntu jako prawem 
związanym z własnością lokalu w udziale wynoszącym  9046/218818,  
 

4) lokal nr 4 usytuowany na parterze oraz częściowo na poddaszu budynku 
mieszkalnego w Klęce Nr 50 położonego na działce nr 47/5 o powierzchni 
1,4238 ha, KW PO1D/00016309/3,  składający się z 2 pokoi, kuchni, łazienki                
i skrytki o łącznej powierzchni użytkowej 51,10 m² oraz pomieszczeń 
przynależnych: strych o powierzchni 31,99 m², wraz z udziałem                                   
w nieruchomości wspólnej i prawem własności gruntu jako prawem 
związanym z własnością lokalu w udziale wynoszącym  8309/218818,  



5) lokal nr 5 usytuowany na parterze oraz częściowo na poddaszu budynku 
mieszkalnego w Klęce Nr 50 położony na działce nr 47/5 o powierzchni 
1,4238 ha, KW PO1D/00016309/3,  składający się z 2 pokoi, kuchni i  łazienki 
położonej na parterze o łącznej powierzchni użytkowej 51,26 m² oraz 
pomieszczeń przynależnych: strych o powierzchni 37,04 m² , wraz z udziałem 
w nieruchomości wspólnej i prawem własności gruntu jako prawem 
związanym z własnością lokalu w udziale wynoszącym  8830/218818,  
 

6) lokal nr 6 usytuowany na parterze budynku mieszkalnego w Klęce Nr 50 
położony na działce nr 47/5 o powierzchni 1,4238 ha, KW PO1D/00016309/3,  
składający się z 2 pokoi, kuchni, łazienki i korytarza o łącznej powierzchni 
użytkowej 47,39 m² z udziałem w nieruchomości wspólnej i prawem 
własności gruntu jako prawem związanym z własnością lokalu w udziale 
wynoszącym  4739/218818.  

 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 
 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


